FiN 5a giornata attivita zonale PD-RO-VI-VR
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Vicenza, Domenica 05/02/2012 ore 17:50

Cron: A - Base v.: 25
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RETIS ETTORE
AYARI RABIA
PEROZZO NICOLO'
PASQUALI GIANLUCA
GIRARDI FEDERICO
VERDE LEONARDO
MIANI ANDREA
SALVATO ALBERTO
LISTA TOMMASO
MASENELLO MARCO
LUCCHIN MATTIA
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Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 TOMASETTO CRISTIAN
2 1 2 VERLATO ALESSANDRO
3 1 6 BATTISTELLA ENRICO
4 1 7 BALDACHINI ALBERTO
5 1 1 MION GILBERTO
6 1 3 MIOLA MARCO
7 1 5 GHIOTTO ALBERTO
8 2 3 PARENTE EUGENIO
9 1 8 BERTAZZO ROBERTO
0 2 5 DALAN NICOLA
1 2 6 GIACOMIN ENRICO
12 2 2 BRAGGION EDOARDO
13 3 6 VETTORI TOMMASO
14 2 1 MIANI GIANMARCO
15 2 7 ACERBI TOMMASO
16 2 8 MASIERO FILIPPO
17 2 4 BENVENUTI FRANCESCO
18 3 5 ARGENTON PIETRO
19 3 8 BONVICINI ALESSANDRO
20 3 3 STOPPA ANDREA
21 3 7 RINALDO FILIPPO
22 3 2 CANTON MARCO
23 3 4 INVERNIZZI PIETRO
24 4 4 BUSATO GIORGIO
25 4 5 CAVAZZANA YURI
26 3 1 GUERRIERI ANTONIO
27 4 2 PINTO MATTEO
28 4 6 TOLIN RICCARDO
29 4 3 BATTISTELLA NICOLAS
30 5 2 DENTONE LEONARDO
31 4 1 ZOMEGNAN MATTEO
32 5 4 NALON ANDREA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Foglion. 1
09/11/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
2MILA s.s.d. ar.l.

2MILA s.s.d. ar.l.

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

2MILA s.s.d. ar.l.
A.S.D. FUMANE NUOTO
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

2001 TEAM A.S.D.
a.s.d. ROVIGONUOTO
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

a.s.d. ROVIGONUOTO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

2001 TEAM A.S.D.

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

2MILA s.s.d. ar.l.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

2MILA s.s.d. ar.l.
2MILA s.s.d. ar.l.
2MILA s.s.d. ar.l.

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

2001 TEAM A.S.D.
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. FUMANE NUOTO
a.s.d. ROVIGONUOTO

Tempo Pti

00:24.51
00:24.76
00:24.81
00:24.82
00:24.96
00:25.05
00:25.35
00:25.64
00:25.72
00:25.79
00:26.07
00:26.23
00:26.30
00:26.51
00:26.57
00:26.94
00:26.99
00:27.07
00:27.28
00:27.31
00:27.33
00:27.50
00:27.51
00:28.03
00:28.21
00:28.36
00:28.41
00:28.47
00:28.49
00:29.09
00:29.42
00:29.79
00:29.94
00:30.06
00:30.13
00:30.97
00:31.82
00:32.62
00:32.86
00:32.88
00:33.15
00:33.75
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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